ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DILERMANDO DE AGUIAR # \Av. Ibicuí, S/ ttto - CEP 97180-000 - Fones: (55) 3612.4246

www. d i lerma nd odeag u i a r. rs. g ov. br EMffin

ATA DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL NO 058/2022 - PROFESSOR DE HISTÓRIA

Aos vinte três dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte dois, depois de passado prazo

recursais, reuniu-se a Comissão de Avaliação do Processo Seletivo nomeada pela Portaria no

I9512022GP de vinte e nove de agosto de dois mil e vinte dois, em conformidade com o Edital

no058 (cinquenta e oito) do ano de dois mil e vinte dois, para homologar o Resultado Final do

Processo Seletivo de Professor de história, em conformidade com a Lei Municipal n" 973 de

dezoito de agosto de dois mil e vinte dois sendo que o processo realizou-se em uma etapa, por

avaliações e pontuações de títulos e experiências profissionais. O candidato inscrito preencheu os

requisitos exigidos para o cargo, também apresentou os documentos exigidos para a inscrição e

os documentos referentes à experiência e qualificação profissional que foram entregues no ato da

inscrição. A Comissão realizou a análise e o somatório dos pontos referentes às avaliações das

experiências profissionais comprovadas e dos títulos de qualificações profissionais. A seguir o

nome do candidato, a pontuação obtida e a classificação final: Primeira colocada- Glaucia

Elaine Goulart Camargo- pontuação: 87,50 (oitenta e sete e meio), segundo colocado-

Janete de Lourdes Mello Pereira- pontuação: 60,00 (sessenta), terceiro colocado- José

Emanuel Martins da Silva - pontuação: 45,00 (quarenta e cinco), quarto colocado- André

Amaral de Vargas - pontuação: 10,00 (dez) e quinto colocado - Bruno de Moura Pinto -

pontuação: 10,00 (dez). Na sequência segue quadro com a classificação final do Processo

Seletivo Simplificado n" 058/2022 para Professor de História:

"Doe órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas"

Nomes dos Candidatos: Pontuação: ClassiÍicação

Glaucia Elaine Goulart Camargo 87,50 pontos 1" lugar

Janete de Lourdes Mello Pereira 60,00 pontos 2" lugar

Emanuel Martins da Silva 45,00 pontos 3 o lugor

André Amaral de Vargas 10,00 pontos 4 " lugar

Bruno de Moura Pinto 10,00 pontos 5 o lugar

c
/hl

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DILERMANDO DE AGUIAR

Av. Ibicuí, S/ ttlo - CEP 97180-000 - Fones: (55) 36L2.4246
www. d i lerma n dodeag u ia r. rs. g ov. b r g5ffiE

Nada mais havendo a registrar, lavrou-se a presente ata que segue assinada pelos membros da

Comissão e para homologação do Prefeito Municipal.

# \

b
Liaíe Naetzold
Matrícula 1078

{uomotogo
( ) Revogo

( ) Anulo

Tanira N
Matricula 218

Silveira

Saccol

José Claiton Sauzem Ilha
Prefeito Municipal

.1.r.;ç §i3ilsg1 Sar;Zem lfrra

Pieíeill tulunciPa!

t tá üiilirq",aitrio ie Àgriir " RS

PUBUCADO NO MURAL

aealJ

Cados Wa9 I
e çaoõ

RS

"Doe órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas"

Secretaria

Dilermando